Edital ou ata equivalente com a respectiva retificação. 

5.6. Não caberá, em nenhuma hipótese, recurso administrativo contra o julgamento das 

solicitações de impugnação. 

6. QUADRO DE CARGOS E VAGAS 

6.1. As vagas referentes a este Processo Seletivo Simplificado correspondem a 677 (seiscentos 

e setenta e sete) vagas do presente Edital, inclusas aquelas que venham a surgir no ano vigente, e 

enquanto durar a validade deste processo seletivo, em todas as áreas, obedecida a ordem 

classificatória e no quantitativo máximo conforme a distribuição. 

6.2. O quadro de vagas, a carga horária, o valor do salário, as exigências de escolaridade e as